АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕВЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

306268, Курская область, Обоянский район, с. Шевелево, ул. Молодежная, д.18
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2016 № 47
с. Шевелево
О изменении вида разрешенного использования

 земельного участка
Рассмотрев заявление от 09.06.2016 Шевелева Георгия Михайловича (паспорт гражданина Российской Федерации 38 08 569195, выдан 28.10.2008 Отделением УФМС России по Курской области в Обоянском районе), проживающего по адресу: Курская область, Обоянский район, с. Шевелево, ул. Загородок, 1-а, о изменении вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:200502:128 из земель населенных пунктов –для обслуживания и эксплуатации нежилого здания (детский сад), расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, с. Шевелево, ул. Молодежная ,д.14 в земли населенных пунктов-ведение личного подсобного, в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки территории  населенных пунктов МО «Шевелевский сельсовет » Обоянского района Курской области, утвержденными решением Собрания депутатов Шевелевского сельсовета от 02 апреля 2012 года № 2/5, Администрация Шевелевского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 46:16:200502:128 из земель населенных пунктов –для обслуживания и эксплуатации нежилого здания (детский сад), расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, с. Шевелево, ул. Молодежная , д.14 в земли населенных пунктов- ведение личного подсобного хозяйства.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевелевского сельсовета                                                               С.Н. Филипских